
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 2 JAN VMW

 2 JAN DVV

 3 JAN RA

 3 JAN RA

 3 JAN DVV

 4 JAN RA

 4 JAN DVV

 5 JAN RA

 5 JAN RA

 5 JAN VMW

 5 JAN DVV

 6 JAN DI

 9 JAN PWW

 9 JAN RA

 9 JAN DVV

10 JAN DMD

10 JAN PWW

12 JAN VWW

12 JAN RA

12 JAN RA

13 JAN DI

16 JAN PWW

16 JAN DMD

16 JAN PWW

16 JAN RA

16 JAN RA

16 JAN RA

16 JAN VFF

17 JAN VMW

18 JAN VMW

18 JAN RA

19 JAN PWW

19 JAN RA

19 JAN RA

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Retrait - Virement Interac à: / Leanne Rocheleau   /Epicerie
Virement à découvert - Carte crédit
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement - AccèsD Internet / à 179213 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Retrait - Virement Interac à: / Karl               /Gaz
Retrait direct / SAAQ
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA

     du 1er janvier  au 31 janvier 2023
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         15.20-
      550.00         565.20-

      565.20           0.00
    1 100.00       1 100.00-

       70.00       1 170.00-
    1 170.00           0.00

      160.41         160.41-
      160.41           0.00

      166.50         166.50-
       11.67         178.17-

      130.00         308.17-
      308.17           0.00
      125.00         125.00

      125.00           0.00
        9.95           9.95-

        9.95           0.00
    3 856.22       3 856.22

    1 000.00       2 856.22
      200.00       2 656.22
      166.50       2 489.72
       85.31       2 404.41

      125.00       2 529.41

      500.00       2 029.41
    4 256.59       6 286.00

    1 000.00       5 286.00
       26.01       5 259.99
       40.62       5 219.37
       70.00       5 149.37

      200.00       4 949.37
    1 000.00       3 949.37

       40.00       3 909.37
       82.26       3 827.11

    1 000.00       2 827.11
      166.50       2 660.61
       11.67       2 648.94

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

20 JAN RA

20 JAN DI

23 JAN VMW

24 JAN VMW

24 JAN PWW

26 JAN RA

26 JAN RA

27 JAN DI

30 JAN RA

30 JAN RA

31 JAN ADM

31 JAN FIX

31 JAN IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JAN 31 JAN

2-EOP au 31 JAN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Placement / Tangerine
Retrait - Virement Interac à: / Leanne Rocheleau   /Food
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Placement / Tangerine
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er janvier  au 31 janvier 2023
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      135.00       2 513.94
      125.00       2 638.94

       80.00       2 558.94
    1 000.00       1 558.94

      500.00       1 058.94
      166.50         892.44
       85.31         807.13

      125.00         932.13
      243.55         688.58
       70.00         618.58
        3.75         614.83
        8.95         605.88

          5.00

        146.27
        0.19         146.46

     3.75 -     0.00 =      3.75     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 FEV RA

 1 FEV DI

 1 FEV VMW

 1 FEV DVV

 2 FEV DMD

 2 FEV PWW

 2 FEV VMW

 2 FEV RA

 2 FEV RA

 3 FEV DI

 6 FEV RA

 7 FEV RA

 9 FEV PWW

 9 FEV RA

 9 FEV RA

 9 FEV RA

10 FEV DI

13 FEV VMW

13 FEV RA

14 FEV VFF

15 FEV RA

16 FEV RA

16 FEV RA

16 FEV RA

16 FEV DMD

16 FEV PWW

16 FEV RA

17 FEV PWW

17 FEV DI

20 FEV VMW

20 FEV RA

20 FEV RA

22 FEV VMW

22 FEV VMW

22 FEV VMW

Solde reporté
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Placement / Tangerine
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Placement / Tangerine
Assurance / Intact Assur.
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Placement / Tangerine
Dépôt - Virement Interac
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / immatriculation vtt
Placement / Tangerine
Virement Interac à / Immeubles PB S/
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Retrait direct / SAAQ
Virement Interac à / Leanne Rochele/
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Virement Interac à / Leane Rochelea/

     du 1er février  au 28 février 2023
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        605.88
    1 100.00         494.12-

      400.00          94.12-
      550.00         644.12-

      644.12           0.00
    4 478.61       4 478.61

    1 000.00       3 478.61
    1 000.00       2 478.61
      166.50       2 312.11
       11.67       2 300.44

      125.00       2 425.44
      160.41       2 265.03
      251.89       2 013.14

    1 000.00       1 013.14
        9.95       1 003.19

      166.50         836.69
       85.31         751.38

      125.00         876.38
       15.00         891.38

       70.00         821.38
      200.00         621.38
       40.62         580.76
       26.01         554.75

      166.50         388.25
       11.67         376.58

    4 698.80       5 075.38

    1 000.00       4 075.38
       62.08       4 013.30
       80.30       3 933.00

      125.00       4 058.00
      250.00       3 808.00

      135.00       3 673.00
       82.26       3 590.74
       90.00       3 500.74

       90.00       3 590.74
      166.00       3 424.74

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

23 FEV RA

23 FEV RA

23 FEV VMW

24 FEV PWW

24 FEV DI

27 FEV VMW

27 FEV VMW

27 FEV RA

28 FEV RA

28 FEV ADM

28 FEV FIX

28 FEV IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 FEV 28 FEV

2-EOP au 28 FEV:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Placement / Tangerine
Virement Interac à / Léa B Morisset/
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Assurance / Intact Assur.
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er février  au 28 février 2023
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      166.50       3 258.24
       85.31       3 172.93

    1 000.00       2 172.93

      500.00       1 672.93
      125.00       1 797.93

      100.00       1 697.93
       20.00       1 677.93
       70.00       1 607.93

      243.55       1 364.38
        5.00       1 359.38
        8.95       1 350.43

          5.00

        146.46
        0.18         146.64

     5.00 -     0.00 =      5.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 MAR VMW

 1 MAR VMW

 1 MAR VMW

 1 MAR RA

 1 MAR VMW

 1 MAR DVV

 2 MAR RA

 2 MAR RA

 2 MAR DMD

 2 MAR PWW

 3 MAR VMW

 3 MAR VMW

 3 MAR DI

 6 MAR VMW

 6 MAR VMW

 6 MAR RA

 7 MAR RA

 7 MAR RA

 8 MAR VWW

 8 MAR VMW

 9 MAR RA

 9 MAR RA

 9 MAR RA

 9 MAR VMW

13 MAR PWW

13 MAR VMW

13 MAR VMW

13 MAR RA

14 MAR PWW

14 MAR RA

14 MAR VFF

14 MAR DVV

15 MAR RA

15 MAR DVV

16 MAR DMD

16 MAR VMW

Solde reporté
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Véto
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Placement / Tangerine
Virement Interac à / Simon         /
Virement Interac de / LEANE ROCHELEA/
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement Interac de / LEANE ROCHELEA/
Virement Interac de / LEANE ROCHELEA/
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Costco

        du 1er mars  au 31 mars 2023

   Page 1 de 3

      1 350.43
      335.00       1 015.43
      335.00         680.43

      335.00       1 015.43
    1 100.00          84.57-
      550.00         634.57-

      634.57           0.00
      166.50         166.50-
       11.67         178.17-

    5 356.55       5 178.38

    2 000.00       3 178.38
       56.00       3 122.38
       77.00       3 045.38

      125.00       3 170.38
       40.00       3 130.38

      317.00       3 447.38
      160.41       3 286.97
       70.00       3 216.97

      200.00       3 016.97
      200.00       2 816.97
      100.00       2 716.97

        9.95       2 707.02
      166.50       2 540.52
       85.31       2 455.21

    1 000.00       1 455.21

      500.00         955.21
      222.00       1 177.21
       30.00       1 207.21

       70.00       1 137.21

    1 000.00         137.21
       70.00          67.21

      200.00         132.79-
      132.79           0.00

       40.62          40.62-
       40.62           0.00

    5 561.11       5 561.11
      276.00       5 285.11

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

16 MAR PWW

16 MAR RA

16 MAR RA

16 MAR RA

20 MAR RA

20 MAR RA

21 MAR RA

23 MAR RA

23 MAR RA

23 MAR RA

23 MAR VMW

24 MAR DI

24 MAR VMW

24 MAR VMW

27 MAR PWW

27 MAR RA

28 MAR RA

28 MAR RA

30 MAR VMW

30 MAR RA

30 MAR RA

30 MAR RA

30 MAR DVV

31 MAR VMW

31 MAR DVV

31 MAR ADM

31 MAR FIX

Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Acompte
Dépôt direct / SUNLIFE MED INS
Virement Interac à / Rémi Cardin   /
Virement envoyé à / Charles Morissette /Loyer
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Intact Assur.
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

        du 1er mars  au 31 mars 2023
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    1 000.00       4 285.11
       26.01       4 259.10

      166.50       4 092.60
       11.67       4 080.93

      135.00       3 945.93
       82.26       3 863.67
       70.00       3 793.67

      166.50       3 627.17
       85.31       3 541.86

      173.17       3 368.69
    1 000.00       2 368.69

       28.00       2 396.69
      120.00       2 276.69
      600.00       1 676.69

    1 000.00         676.69
       70.00         606.69

      103.47         503.22
       70.00         433.22

      150.00         283.22
      166.50         116.72
      243.55         126.83-
       11.67         138.50-

      138.50           0.00
      335.00         335.00-

      335.00           0.00
       22.50          22.50-
        8.95          31.45-

          5.00

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

31 MAR IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 MAR 31 MAR

2-EOP au 31 MAR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

        du 1er mars  au 31 mars 2023
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        146.64
        0.20         146.84

    22.50 -     0.00 =     22.50     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 3 AVR VMW

 3 AVR RA

 3 AVR VMW

 3 AVR DMD

 4 AVR RA

 4 AVR RA

 6 AVR RA

 6 AVR RA

 7 AVR VMW

 7 AVR PWW

10 AVR RA

10 AVR VMW

11 AVR PWW

11 AVR RA

11 AVR RA

11 AVR DVV

12 AVR VMW

13 AVR RA

13 AVR RA

13 AVR DI

14 AVR RA

14 AVR VMW

14 AVR RGP

14 AVR ADM

14 AVR VMW

14 AVR VFF

17 AVR DMD

17 AVR PWW

17 AVR VMW

17 AVR RA

17 AVR RA

18 AVR RA

18 AVR RA

18 AVR RA

20 AVR RA

Solde reporté
Annulation - Virement Interac à / MORISSETTE  FR/
Paiement / PAYPAL
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Dépôt Mobile
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /IGA
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / TOMMY ROCHELEA/
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Dépôt direct / Tangerine
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Shania
Retrait à un GA / TNS SMART NETWORK
Frais au GA Interac/Plus
Virement Interac à / Jonathan GL Sp/
Virement entre folios / à 179213 EOP
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement Interac à / Jonathan GL Sp/
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE

       du 1er avril  au 30 avril 2023
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         31.45-
       20.00          11.45-

       45.99          57.44-
      550.00         607.44-

    5 554.39       4 946.95
      160.41       4 786.54
       70.00       4 716.54

      166.50       4 550.04
       85.31       4 464.73
       80.00       4 384.73

    1 000.00       3 384.73
       70.00       3 314.73

    1 000.00       2 314.73

    2 314.73           0.00
      105.77         105.77-
       70.00         175.77-

      175.77           0.00
       25.00          25.00

      166.50         141.50-
       11.67         153.17-

    1 750.00       1 596.83
        9.95       1 586.88

      310.00       1 276.88
       64.00       1 212.88
        1.50       1 211.38
        3.44       1 207.94

      200.00       1 007.94
    4 173.09       5 181.03

    2 000.00       3 181.03
      750.00       2 431.03
       26.01       2 405.02
       40.62       2 364.40
       27.55       2 336.85
       54.71       2 282.14
       70.00       2 212.14

      135.00       2 077.14

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

20 AVR RA

20 AVR RA

21 AVR CRM

24 AVR RA

25 AVR RA

26 AVR VMW

27 AVR VMW

27 AVR RA

27 AVR RA

28 AVR PWW

28 AVR ADM

28 AVR FIX

28 AVR IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 AVR 30 AVR

2-EOP au 30 AVR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Retour paiement direct / MD. SERV. INTERIMS TRO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Epicerie
Virement Interac à / Robin Moto 74 /
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

       du 1er avril  au 30 avril 2023

   Page 2 de 2

      166.50       1 910.64
       85.31       1 825.33

       50.40       1 875.73
       70.00       1 805.73
       70.00       1 735.73
       65.00       1 670.73

      750.00         920.73
      166.50         754.23
       11.67         742.56

      500.00         242.56
        8.75         233.81
        8.95         224.86

          5.00

        146.84
        0.20         147.04

     8.75 -     0.00 =      8.75     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 MAI RA

 1 MAI VMW

 1 MAI VMW

 1 MAI DVV

 2 MAI DMD

 2 MAI PWW

 2 MAI VWW

 2 MAI RA

 3 MAI CCT

 3 MAI DVV

 4 MAI DMD

 4 MAI PWW

 4 MAI RA

 4 MAI RA

 4 MAI RA

 5 MAI DI

 5 MAI PWW

 8 MAI VMW

 8 MAI RA

 9 MAI RGA

 9 MAI RA

 9 MAI RA

10 MAI PWW

11 MAI RA

11 MAI RA

11 MAI VMW

15 MAI PWW

15 MAI RA

15 MAI VFF

16 MAI VWW

16 MAI RA

16 MAI RA

17 MAI RA

18 MAI RA

Solde reporté
Assurance / Intact Assur.
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Correction d'un dépôt
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Intact Assur.
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement Interac de / MARTINE BELAND/
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Retrait au GA / CDS LES SALINES
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS

         du 1er mai  au 31 mai 2023
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        224.86
      243.55          18.69-
      550.00         568.69-
      335.00         903.69-

      903.69           0.00
    4 970.42       4 970.42

    1 000.00       3 970.42
      270.00       3 700.42
       70.00       3 630.42

    4 970.42-       1 340.00-
    1 340.00           0.00
    4 970.42       4 970.42

    2 000.00       2 970.42
      166.50       2 803.92
      160.41       2 643.51
       85.31       2 558.20

    8 000.00      10 558.20

    6 000.00       4 558.20
      206.95       4 765.15

       70.00       4 695.15
       40.00       4 655.15
        9.95       4 645.20

       70.00       4 575.20

    1 500.00       3 075.20
      166.50       2 908.70
       11.67       2 897.03

    1 000.00       1 897.03

    1 000.00         897.03
       40.62         856.41

      200.00         656.41
       50.00         606.41
       26.01         580.40
       70.00         510.40

      125.32         385.08
      166.50         218.58

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

18 MAI RA

18 MAI RA

18 MAI RA

19 MAI VMW

19 MAI VMW

19 MAI VMW

19 MAI DVV

22 MAI DMD

22 MAI PWW

22 MAI RA

23 MAI RA

23 MAI RA

24 MAI RA

25 MAI PWW

25 MAI RA

25 MAI RA

26 MAI PWW

29 MAI RIS

30 MAI RA

30 MAI RA

30 MAI RA

31 MAI VMW

31 MAI ADM

31 MAI FIX

Retrait direct / SAAQ
Retrait direct / SAAQ
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Epicerue
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Prêt
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / INTACT ASS.
QUEBEC
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Ristourne
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

         du 1er mai  au 31 mai 2023
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       27.55         191.03
      100.75          90.28
       85.31           4.97

      200.00         195.03-
      330.00         525.03-

    1 000.00       1 525.03-
    1 525.03           0.00
    4 677.89       4 677.89

    1 000.00       3 677.89

      135.00       3 542.89
       70.00       3 472.89
       70.00       3 402.89
       61.50       3 341.39

      317.19       3 024.20
      166.50       2 857.70
       11.67       2 846.03

    1 000.00       1 846.03
       97.15       1 943.18

       80.29       1 862.89
      243.55       1 619.34
       70.00       1 549.34

    1 000.00         549.34
       20.00         529.34
        8.95         520.39

          5.00

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

29 MAI RIS

31 MAI IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 MAI 31 MAI

2-EOP au 31 MAI:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde reporté
Ristourne - Épargne enregistrée
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

         du 1er mai  au 31 mai 2023
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        147.04
        0.08         147.12
        0.20         147.32

    20.00 -     0.00 =     20.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 JUN VMW

 1 JUN RA

 1 JUN RA

 1 JUN VMW

 1 JUN VMW

 1 JUN DVV

 5 JUN RA

 5 JUN RA

 5 JUN RA

 5 JUN DMD

 5 JUN PWW

 6 JUN RA

 7 JUN DMD

 8 JUN RA

 8 JUN RA

 9 JUN RA

12 JUN PWW

12 JUN VMW

13 JUN RA

13 JUN VFC

14 JUN VFF

15 JUN RA

15 JUN RA

15 JUN RA

16 JUN RA

16 JUN PWW

19 JUN RA

19 JUN RA

19 JUN RA

20 JUN DMD

20 JUN DMD

20 JUN PWW

20 JUN RA

20 JUN RA

Solde reporté
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / AFFIRM CANADA
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Dépôt Mobile
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 179213 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Dépôt Mobile
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine

        du 1er juin  au 30 juin 2023
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        520.39
      335.00         185.39
      166.50          18.89
       85.31          66.42-

      550.00         616.42-
      335.00         951.42-

      951.42           0.00
       44.41          44.41-

      160.41         204.82-
       70.00         274.82-

    5 043.01       4 768.19

    1 000.00       3 768.19
       70.00       3 698.19

      106.82       3 805.01
      166.50       3 638.51
       11.67       3 626.84
        9.95       3 616.89

    1 000.00       2 616.89
    1 000.00       1 616.89

       70.00       1 546.89
      250.00       1 296.89
      200.00       1 096.89
      166.50         930.39
       40.62         889.77
       85.31         804.46
       26.01         778.45

      500.00         278.45
       10.78         267.67

      117.42         150.25
       70.00          80.25

    4 443.62       4 523.87
   20 695.50      25 219.37

      200.00      25 019.37

      135.00      24 884.37
       70.00      24 814.37

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

20 JUN VFC

22 JUN RA

22 JUN RA

27 JUN VMW

27 JUN PWW

27 JUN VMW

27 JUN RA

27 JUN VFC

28 JUN RA

29 JUN PWW

29 JUN RA

29 JUN RA

30 JUN RA

30 JUN ADM

30 JUN FIX

30 JUN IES

Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Charles Morissette /Rembourse
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Assurance / Intact Assur.
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

        du 1er juin  au 30 juin 2023
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      250.00      24 564.37
      166.50      24 397.87
       11.67      24 386.20

    1 000.00      23 386.20

   15 000.00       8 386.20
    2 000.00       6 386.20

       70.00       6 316.20
      250.00       6 066.20
       80.29       5 985.91

    5 000.00         985.91
      166.50         819.41
       85.31         734.10

      157.72         576.38
       15.00         561.38
        8.95         552.43

          5.00

        147.32
        0.19         147.51

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JUN 30 JUN

2-EOP au 30 JUN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

        du 1er juin  au 30 juin 2023

   Page 3 de 3

    15.00 -     0.00 =     15.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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